
Protokół Nr 38/2021 
z dnia 29 października 2021 roku 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Dąbrówka

Dnia 29 października 2021 roku w Urzędzie Gminy Dąbrówka odbyło się posiedzenie 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka. Posiedzenie komisji trwało 
od godz. 1300 do godz. 1325

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności w załączeniu do protokołu oraz

• Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka
• Mirosława Taperek - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce
• Gzowski Adam - Radny Gminy Dąbrówka

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.
Otwarcia posiedzenia komisji dokonała Pani Helena Kuśkowska, powitała zebranych 
i poinformowała, że porządek posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia;
2. Rozpatrzenie podań.
3. Sprawy bieżące.
4. Zakończenie posiedzenia.

Zebrani nie wnieśli uwag lub pytań odnoszących się do proponowanego porządku 
obrad.

Ad. 2 Rozpatrzenie podań.
Przewodnicząca Komisji odczytała podania:

• Pani Małgorzaty Szczepanik - Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adeli 
Gorszczyńskiej we Wszeborach o dofinansowanie gorącego posiłku dla 
uczniów.

Głos zabrała Pani Mirosława Taperek informując, że wskazany powyżej wniosek 
zostanie poddany ponownej analizie.

• Pana Arkadiusza Wójcik - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bitwy 
Warszawskiej 1920 R w sprawie dofinansowania w kwocie 1000,00 zł. na 
zakup nagród dla uczestników V Międzyszkolnego Przeglądu Kolęd 
i Pastorałek organizowanego 7 grudnia 2021 r.

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka jednogłośnie przyznała 
środki finansowe w kwocie 700, 00 zł.

Ad. 3 Sprawy różne.
W sprawach różnych głos zabrała przewodnicząca Rady Gminy Dąbrówka 
informując o złożeniu w dniu 29.10.2021 r. do Biura Rady Gminy Dąbrówka
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Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Dąbrówka za rok szkolny 
2020/2021.
Pani Agnieszka Gryglas w imieniu Pana Arkadiusza Wójcika -  Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bitwy Warszawskiej 1920 Roku w Józefowie przekazała 
podziękowania o pozyskaniu 3 000 000 zł., pozyskane środki zostaną przeznaczone 
na termomodernizację Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie. Ponadto 
również w imieniu Pana Arkadiusza Wójcika złożyła podziękowania dla całego 
Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki odpadami za pracę związane 
z pielęgnacją drzew.

W dalszej części posiedzenia Pan Radosław Korzeniewski poinformował, iż związku 
z Rządowym Funduszem Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
Minister Edukacji i Nauki ogłosił nabór wniosków dotyczących wycieczek dla 
uczniów. Wszyscy dyrektorzy szkół z terenu Gminy Dąbrówka zostali poinformowani 
o możliwości pozyskania funduszy dla uczniów.

Ad. 4 Zamknięcie obrad.
Następnie Przewodnicząca Komisji -  Helena Kuśkowska, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończyła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy 
Dąbrówka.
Na tym protokół zakończono.

Lp. Nazwisko i imię Podpis
1 Kuśkowska Helena t ió
2 Grześkiewicz Edyta
3 Gryglas Agnieszka d
4 Oleśkiewicz Wiktor
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